СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 18 мая 2018 г. № 126
п. Колодезный

«Об утверждении состава конкурсной
комиссии по проведению конкурса на
замещение вакантных муниципальных
должностей муниципальной службы
органов местного самоуправления
Колодезянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области»
В целях проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы заместителя главы администрации Колодезянского сельского поселения , ведущего специалиста администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в соответствии с решением Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 28.05.2010г. №23 (в редакции решения от 14.12.2010г №56) «О положении о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы органов местного самоуправления Колодезянского сельского поселения»   Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области решил:
1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы заместителя главы Колодезянского сельского поселения , ведущего специалиста администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в составе 5 человек:

1)Каляпин Иван Петрович, глава Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области;

2)Пономарев Владимир Иванович, депутат Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения;
3)Тюльпин Геннадий Анатольевич, директор МКУ Колодезянского СП«ЦОДКСБО»;

4)Орехова Надежда Егоровна, главный бухгалтер МКУ Колодезянского СП«ЦОДКСБО»;
5)Барбашин Евгений Петрович, системный администратор МКУ «Служба технического обеспечения»Колодезянского СП.

2.Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 26.08.2011г. № 95.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
ГЛАВА КОЛОДЕЗЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                           КАЛЯПИН И.П.
АКТ

об обнародовании муниципального правового акта

от 18 мая 2018г.

п. Колодезный

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

Глава Колодезянского сельского поселения Каляпина Ивана Петровича,
старшего инспектора Кузнецовой Натальи Николаевны,

старшего инспектора Чечулиной Елены Александровны

настоящим актом подтверждаем, что 18 мая 2018 года с целью официального обнародования правовых актов администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, затрагивающих права,  свободы и обязанности человека  и гражданина, в холле администрации поселка на доске объявлений и обнародования муниципальных правовых актов, расположенном по адресу: п. Колодезный, ул. Центральная, д. 16 «а» и в зале Колодезянского сельского Дома культуры было вывешено решение сессии Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 18.05.2018 г. № 126 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»
Содержание данного акта подтверждаем личными подписями :

 Глава

 Колодезянского   сельского поселения

 И.П.Каляпин
Старший инспектор                                                                         Н.Н.Кузнецова
Старший инспектор                                                                         Е.А.Чечулина